

Äldrenämnden

Äldrenämndens delegationsordning

Förslag till beslut

Äldrenämnden beslutar att anta delegationsordning för nämnden enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen i ärendet.

Sammanfattning

Den 24 november 2014 beslutade kommunfullmäktige i Nacka kommun om Mål och Budget 2015-2017 inklusive en ny nämndorganisation. Den nya nämndorganisationen innebär bland annat att social- och äldrenämnden delas upp i två nämnder, socialnämnden och äldrenämnden, från och med den 1 januari 2015. Av äldrenämndens reglemente framgår att nämnden ansvarar för kommunal vård och omsorg och de uppgifter som enligt annan lag eller författning ankommer på socialnämnd/kommunal nämnd, avseende personer över 65 år. Med anledning av den nya nämndorganisationen behöver äldrenämnden, i egenskap av ny nämnd, anta delegationsordning. Delegationsordningen innehåller de ärenden i vilka äldrenämnden har delegerat beslutanderätt enskild ledamot eller anställd hos kommunen.

Ärendet

Den 24 november 2014 beslutade kommunfullmäktige i Nacka kommun om Mål och Budget 2015-2017 inklusive en ny nämndorganisation. Den nya nämndorganisationen innebär bl.a. att social- och äldrenämnden delas upp i två nämnder, socialnämnden och äldrenämnden från och med den 1 januari 2015. Med anledning av den nya nämndorganisationen antogs nya reglementen för nämnderna i kommunen. Av äldrenämndens reglemente framgår att nämnden ansvarar för kommunal vård och omsorg och de uppgifter som enligt annan lag eller författning ankommer på socialnämnd/kommunal nämnd, avseende personer över 65 år. Med anledning av den nya nämndorganisationen behöver äldrenämnden, i egenskap av ny nämnd från och med den 1 januari 2015, anta en delegationsordning. Delegationsordningen innehåller de ärenden i vilka äldrenämnden har delegerat beslutanderätt enskild ledamot eller anställd hos



kommunen. Om en ärendetyp inte finns med i delegationsordningen innebär det att beslut fattas av äldrenämnden.

Bilaga

1. Äldrenämndens delegationsordning

Sidrah Schaider
Kommunjurist
Juridik- och kanslienheten